



Obec Černíkovice

tel: 494 384 124

Černíkovice 55, 517 04 Černíkovice

obec.cernikovice@tiscali.cz

V Černíkovících 9. 4. 2018

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.)

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace sděluji následující:

1. Žádná právnická osoba nemá vůči obci dluh.
2. Nemovitě věci ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem:
 - dům s pečovatelskou službou, čp. 213 (7 bytů)
 - byt v mateřské školce, čp. 195
 - pozemky uvedené v příloze dopisu.

Zdenka Jedlinská
starostka

Vyřizuje:
Bc. Klára Stillerová
administrativní pracovnice